[bookmark: _GoBack][image: Луга_район_герб]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 марта  2024 года       №  242

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лужского муниципального района  от 14.12.2023 г. № 232 «О ликвидации Лужского муниципального унитарного предприятия «Землемер»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с проведением торгов по имуществу ликвидируемого предприятия, Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменение решение Совета депутатов Лужского муниципального района  от 14.12.2023 г. № 232 «О ликвидации Лужского муниципального унитарного предприятия «Землемер» (далее – решение)  изложив пункт 2  решения в следующей редакции:
«2. Установить срок ликвидации Лужского МУП «Землемер» в течение 5 месяцев со дня вступления в силу настоящего решения.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов	                                                                                  А.В. Иванов

image1.jpeg